
 

ŠV. JOSEMARIA ESCRIVÁ DE BALAGUER, KUNIGAS 
 

 

Įžangos priegiesmis Jer 3,15 
Duosiu jums ganytojų pagal savo širdį, - jie ganys jus išmintingai ir protingai. 

Pradžios malda  
Dieve, tu Bažnyčioje pasirinkai šventąjį kunigą Chosemariją skelbti visuotinį 
pašaukimą į šventumą bei apaštalavimą; † jo pavyzdžiu ir užtarimu suteik 
malonę, * kad kasdiene savo veikla mes taptume panašūs į tavo Sūnų Jėzų 
Kristų ir, užsidegę meile, tarnautume išganymo darbui. 
Prašome per mūsų Viešpatį Jėzų Kristų, tavo Sūnų, kuris, būdamas Dievas, su 
tavimi ir Šventąja Dvasia gyvena ir viešpatauja per amžius. Amen. 
 

Atnasų malda 

Šventasis Tėve, priimk šias dovana, kurias aukojame tau, minėdami šventąjį 
Chosemariją, † ir pašventink vusis mūsų darbus dėl Kristaus kryžias aukos, * 
sudabartinamos šituo sakramentu. 
Prašome per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 

Komunijos priegiesmis Mt 20,28 

Žmogaus Sūnus atėjo, ne kad jam tarnautų, bet pats tarnauti ir savo gyvybės 
atiduoti kaip išpirkimo už daugelį. 

Komunijos malda 

Viešpatie, mūsų Dieve, tegu sakramentai, kuriuos priėmėne, minėdami šventąjį 
Chosemariją, sustiprina mumyse Dievo vaikų dvasią, kad, ištikimai vykdydami 
Tavo valią, džiaugsmingai eitume šventumo keliu. 
Prašome per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 
 
 

 


